

# ÅRSREDOVISNING

## för Eyes Ahead AB

Org.nr. 559111-3625

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Johan Mattias Lundgren, Styrelseledamot  
2025-06-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta aktier och andelar i bolag, samt bedriva konsultverksamhet inom företagsverksamhet, ljudoch musikproduktion och andra mediatjänster. Bolaget förvaltar även lös egendom, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malmö.

#### Flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 379% från föregående år då företaget fått in mer konsultuppdrag.

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	341	90	87	52
Resultat efter finansiella poster	-1 209	-4 131	-352	55
Soliditet (%)	99	99	100	93

Definitioner av nyckeltal, se noter

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	56 705 219	-4 130 915	52 624 304
Utdelning		-200 000	0	-200 000
Balanseras i ny räkning		-4 130 915	4 130 915	0
Årets resultat			-1 208 847	-1 208 847
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>52 374 304</u>	<u>-1 208 847</u>	<u>51 215 457</u>

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	52 374 304
Årets resultat	<u>-1 208 847</u>
	51 165 457

Förslag till disposition:

Utdelning	450 000
Balanseras i ny räkning	<u>50 715 457</u>
	51 165 457

### Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 450 000,00 kr. vilket motsvarar 900,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		340 502	89 879
Övriga rörelseintäkter		0	2 777
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>340 502</u>	<u>92 656</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter			161
Övriga externa kostnader		-369 337	-313 364
Personalkostnader	2	-1 122 885	-135 702
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 000	-70 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-1 562 222</u>	<u>-518 905</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-1 221 720	-426 249
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-509 215	1 831 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		265 229	58 410
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		286 953	-5 533 004
Räntekostnader och liknande resultatposter		-30 094	-61 272
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>12 873</u>	<u>-3 704 666</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-1 208 847	-4 130 915
<b>Resultat före skatt</b>		-1 208 847	-4 130 915
<b>Årets resultat</b>		<u>-1 208 847</u>	<u>-4 130 915</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	99 167	169 167
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<u>99 167</u>	<u>169 167</u>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	5 025 000	5 025 000
Fordringar hos koncernföretag	5	4 795 000	4 795 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 129 000	1 026 250
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	6 703 650	6 930 100
Andra långfristiga fordringar	8	28 535 370	19 126 530
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<u>46 188 020</u>	<u>36 902 880</u>
 <b>Summa anläggningstillgångar</b>		 46 287 187	 37 072 047
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		71 250	62 500
Övriga fordringar		479 999	579 986
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 418	46 403
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<u>569 667</u>	<u>688 889</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		5 028 819	15 233 730
<b>Summa kassa och bank</b>		<u>5 028 819</u>	<u>15 233 730</u>
 <b>Summa omsättningstillgångar</b>		 5 598 486	 15 922 619
 <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		 51 885 673	 52 994 666

## BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

#### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

#### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

52 374 304

56 705 219

Årets resultat

-1 208 847

-4 130 915

Summa fritt eget kapital

51 165 457

52 574 304

Summa eget kapital

51 215 457

52 624 304

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

403 199

48 360

Skatteskulder

32 203

60 990

Övriga skulder

224 814

251 012

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 000

10 000

Summa kortfristiga skulder

670 216

370 362

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

51 885 673

52 994 666

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	169 167	350 000
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
	Ingående avskrivningar	-180 833	-110 833
	Årets avskrivningar	-70 000	-70 000
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-250 833</b>	<b>-180 833</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>99 167</b>	<b>169 167</b>

## NOTER

Not 4	Andelar i koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte			
	Spartacus Culture Invest, 559339-9636, Malmö	100 %	5 025 000	5 025 000
			<u>5 025 000</u>	<u>5 025 000</u>
	Spartacus Culture Invest, 559339-9636, Malmö			
	Ingående anskaffningsvärden		<u>5 025 000</u>	<u>5 025 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden		<u>5 025 000</u>	<u>5 025 000</u>
	Redovisat värde		5 025 000	5 025 000
Not 5	Fordringar hos koncernföretag		2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden		4 795 000	5 000 000
	Reglerade fordringar		0	-205 000
	Utgående anskaffningsvärden		<u>4 795 000</u>	<u>4 795 000</u>
	Redovisat värde		4 795 000	4 795 000
Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2024-12-31	2023-12-31

## NOTER

Ingående anskaffningsvärden	1 026 250	31 000
Inköp	492 400	440 000
Försäljningar	-470 900	0
Omklassificeringar	81 250	555 250
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 129 000</b>	<b>1 026 250</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 129 000</b>	<b>1 026 250</b>

Omklassificerade 18'750 kr Andelar i Intresseföretag till Andra långsiktiga Värdepappersinnehav

Not 7	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	9 048 155	9 765 615
	Inköp	354 800	814 040
	Försäljningar	-316 250	
	Omklassificeringar	18 750	-1 531 500
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 105 455</b>	<b>9 048 155</b>
	Ingående nedskrivningar	-2 118 055	
	Återförda nedskrivningar på försäljningar	316 250	0
	Årets nedskrivningar	-600 000	-2 118 055
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 401 805</b>	<b>-2 118 055</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 703 650</b>	<b>6 930 100</b>

Omklassificerade 18'750 kr Andelar i Intresseföretag till Andra långsiktiga Värdepappersinnehav

Not 8	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	22 541 479	34 905 737
	Tillkommande fordringar	10 288 564	3 647 742
	Reglerade fordringar	-1 216 677	-16 012 000
	Omklassificeringar	-550 000	0
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>31 063 366</b>	<b>22 541 479</b>
	Ingående nedskrivningar	-3 414 949	0
	Återförda nedskrivningar	886 953	0
	Årets nedskrivningar	0	-3 414 949
	<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-2 527 996</b>	<b>-3 414 949</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>28 535 370</b>	<b>19 126 530</b>

## NOTER

### Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

### Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av  
Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Jeanette Odén, Pragati AB

## MALMÖ

Johan Mattias Lundgren  
Johan Mattias Lundgren

Verkställande direktör  
2025-06-27